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Pressemeddelelse 

ZÜBLIN A/S fastholder strategien i 
Danmark; STRABAG SE Group 
leverer igen bedste resultat 
nogensinde 

København, den 30. april 2026 

 STRABAG SE Group med højeste ordrebeholdning nogensinde 

 ZÜBLIN A/S følger konsistent strategien med øget projektsamarbejde med 

koncernen  

Den europæiske teknologikoncern STRABAG SE Group kom i 2025 endnu engang ud med sit bedste 

resultat nogensinde. Koncernen kan samtidig præsentere en all-time high ordrebeholdning, hvilket 

understreger effekten af den brede positionering på tværs af lande, kundesegmenter og 

projektstørrelser. 

På den baggrund fastholder STRABAG sit strategiske fokus i Danmark, hvor datterselskabet ZÜBLIN 

A/S fortsat arbejder målrettet med en markedsstrategi baseret på byggeprojekter samt øget fokus på 

mere komplekse opgaver i tæt samarbejde med andre koncernenheder. 

 

Konsistent strategi og øget koncernintegration 

For ZÜBLIN A/S har regnskabsåret 2025 været kendetegnet ved fortsat eksekvering på den fastlagte 

strategi. 

 

  I 2025 er ZÜBLIN A/S kommet et godt skridt videre med sin strategi. Afslutning af nogle 

verserende sager på afsluttede projekter har medvirket til et positivt regnskab. Den fastlagte strategi 

med at opbygge en mere robust forretning baseret på de rigtige projekter og med et stadigt større 

samarbejde med andre forretningsenheder i koncernen på udvalgte projekter fortsættes. 

 

Steen Hager Nielsen 

Direktør i Direktion Skandinavien i STRABAG-koncernen og formand for bestyrelsen i ZÜBLIN A/S 

 

Markedet har udviklet sig positivt i 2025 og ZÜBLIN er i en langt gunstigere situation end ved udgangen 

af 2024. Pipelinen er væsentligt forbedret og der arbejdes nu også på et bredere spektrum af projekter.  

Ved udgangen af 2025 blevet der f.eks. underskrevet kontrakt på Dantes Plads – et underjordisk 

parkeringshus som skal udføres i tæt samarbejde med vores funderingsenhed i koncernen.  
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 Vi følger den strategi vi har lagt, og er nu rykket ind i den tredje fase af vores turnaround.  

Efter nogle krævende år har vi genetableret et robust fundament. Vi ser resultatet af det hårde 

arbejde med konsolideringen, hvilket bidrager væsentligt til de sorte tal på bundlinjen.  

Vores fokus har været klart: Målrettet indsats med afslutning af gamle sager, skærpet selektering og 

styrket projektstyring. Sidst nævnte afspejles i blandt andet projektet ”Gasværkskarreen”, som blev 

nomineret til Årets Samarbejdspris, hvilket understreger den kvalitet og kundeoplevelse vi leverer.  

 

Ordreindgangen for 2025 har dog ikke været tilfredsstillende og 2026 ser grundet geopolitisk 

usikkerhed mere udfordret ud end forventet. Vi ser dog tydelige tegn på, at tilliden i markedet er ved 

at være genoprettet, hvilket er afgørende for vores videre udvikling sammen med vores kunder. 

 

Anders Medin Feldbæk 

Direktør for ZÜBLIN A/S 

 

Fremadrettet fokus på større projekter 

Med et markant stærkt koncernresultat i ryggen og en rekordhøj ordrebeholdning på koncernniveau ser 

ZÜBLIN A/S muligheder for gradvist at styrke sin position i det danske marked. Fokus vil fortsat være 

på kontrolleret, organisk udvikling, kvalitet i projektudvælgelsen og værdiskabelse gennem samarbejde 

både nationalt og på tværs af koncernen. 

Fokus for 2026 er at styrke indsatsen inden for større bygge- og anlægsprojekter og samtidig 

intensivere samarbejdet med øvrige enheder i koncernen både i tilbudsfasen og i 

projektgennemførelsen. 

 

Nøgletal for ZÜBLIN A/S: 

− Omsætning 2025: 155,5 mio. kr. (129) 

− Resultat før skat: 62,3 mio. kr. (-43) 

− Ordrebeholdning: 180 mio. kr. (173) 

− Gns. Fuldtidsansatte: 29 (34) 

 

 

 

 

Gasværkskarréen  

© Hannah Paludan Kristensen 
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Om ZÜBLIN A/S  

ZÜBLIN A/S er en dansk entreprenørvirksomhed med lokalt markedskendskab og international styrke. Vi tilbyder ydelser 

inden for fundering, infrastruktur og nøglefærdigt byggeri af højeste kvalitet.  

ZÜBLIN A/S er en del af STRABAG – en af Europas førende teknologipartnere inden for byggetjenester. Koncernen 

giver os et stærkt økonomisk forretningsgrundlag og mulighed for at trække på international ekspertise fra vores tekniske 

afdeling. 

STRABAG-koncernen har omkring 86.000 medarbejdere og en årlig omsætning på ca. DKK 152 mia. (2025). Koncernen 

er noteret på børsen i Wien. 

 Mere information på www.zueblin.dk. 

 Besøg koncernens hjemmeside på www.strabag.com. 

Kontakt 

Sonja Lenzer, Kommunikationsansvarlig i ZÜBLIN A/S 

Tel. +45 2790 9708 

info@zueblin.dk 

 

Birgit Kümmel, Head of International Communications 

Tel. +49 221 824-2480 

pr@strabag.com 
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